
I

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О необходимости пересчета

кадастровой стоимости в связи

с наличием ошибок, допущенных

при определении кадастровой

стоимости

В соответствии с частью 25 статьи 21 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о Министерстве имущественных и земельных отношений

Владимирской области, утвержденным постановлением Правительства

Владимирской области от 27.02.2023 № 101 и на основании обращения

Министерства экономического развития и промышленности Владимирской

области от 16.06.2023 № МЭРП-2704-03, приказываю:

1. Государственному бюджетному учреждению Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области» (далее -
Учреждение) в связи с наличием ошибок, допущенных при определении

кадастровой стоимости земельных участков, произвести пересчет кадастровой

стоимости земельных участков, расположенных на территории Владимирской

области, кадастровый квартал 33:12:011101, отнесенных к группе расчета

06:000 сегмента 6 «Производственная деятельность».

2. Учреждению в срок не позднее 20.06.2023 передать в Министерство

имущественных и земельных отношений Владимирской области сведения

0 кадастровой стоимости земельных участков, указанных в пункте

1 настоящего приказа, для внесения изменений в акт об утверждении

результатов определения кадастровой стоимости.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр X / В.Л.Горланов



Список рассылки:

1. Отдел земельных отношений управления земельных ресурсов

Приказ не имеет нормативный характер О.А.Мельникова

00154


